
ナイロン一体車輪
ラジアルボールベアリング入

ナイロン一体車輪
ローラーベアリング入

ナイロン一体車輪
ローラーベアリング入

使用車輪

285

ゴ
ム
車
輪

ナ
イ
ロ
ン
車
輪

ウ
レ
タ
ン
車
輪

イ
モ
ノ
車
輪

導電車輪

※ボス巾（H）にはカバーが含まれません。

M
Cナ
イ
ロ
ン

フ
ェ
ノ
ー
ル
車
輪

ス
テ
ン
レ
ス
専
用

449 G - N

429 S - NRB

429 S - NRB

429 S - NRB

ナイロン一体車輪

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

S.SR.SRＰ.SA.SK.SKR.YS
４００S.４００SR.４００SRP.４１９S

４００S.４００SR.４１９S.４００SRP

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

100
125
150
200

29
35
35
44

44
54
54
62

10.0
12.0
12.0
12.0

車輪記号

品種　 車種
使用品番シリーズ

４４０G.４４０R

車輪径
Dmm

車輪径
Dmm

車輪径
Dmm

車輪径
Dmm

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

65
75
100

28
35
40

34
39
47

8.2
8.2
10.2

●黒車もできます。

●１００・１２５・１５０mmは黒車もできます。
●１００・１２５・１５０mmは導電車輪もできます。
　（黒車ローラーベアリング・スリーブ入）
●カバー付

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

S.SR.SRP.SA.SK.２２０S

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

50 25 30 8.2
●スリーブ入りです。

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

S.SR.SRP.SA.SK.SKR.２２０S.２13S

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

65
75

25
25

30
30

8.1
8.1

H

W

Dd

H

W

Dd

H

W

Dd

ラジアルボール
ベアリング

ローラー
ベアリング

Dd

H

W

H
W

Dd

※掲載以外の別製仕様
　をご用命の際は、
　セールスブランチに
　お問い合わせ下さい。
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